Ebû Hureyre (r.a.)’den nakledildiğine göre, “Bir kimse Hz. Peygamber’e gelerek: Bana kısa ve özlü bir şey söyle ki hatırımda tutabileyim dedi. Rasûlullah (s.a.v.) “kızma/öfkelenme” buyurdu. O kimse bu sorusunu birkaç kez tekrarladı. Rasûlullah (s.a.v.)’de her seferinde “Öfkelenme” buyurdular.²¹ Buhârî’nin (ö. 256/870) ilk şârihlerinden olan Hattâbî (ö. 388/998) bu rivâyeti değerlendirirken şöyle bir değerlendirme yapmıştır: “Öfkelenme!”nin anlamı, “Öfke sebeplerinden sakın, öfkeyi celbedecek şeylere yer verme!” demektir. Öfkenin bizzat kendisinin yasaklanması söz konusu olamaz. Çünkü öfke fitrî/tabîî bir durum olup insanın yaratılışından yok edilemez.”²²

Hz. Peygamber de öfkenin tabîî bir durum olduğunu şöyle ifade etmiştir: “Dikkat edin! Öfke, insanın kalbindeki bir kor parçası gibidir. Bu halde insanı görmez misiniz, gözleri kızarır, boyun damarları şişer...”²³

Gazzâlî’ye (ö. 505/1111) göre iç kuvvetlerin hayvanla ortak ve ıslah edilmesi gerekli olanlardan biri de öfke kuvvetidir. “Kalp zararlı şeyleri defetmek için iki kuvvete muhtaçtır: Bunlardan birisi bâtıdır ki buna öfke denir. Bu sayede tehlikeli şeylerden korunmuş olur; düşmanlarına karşı korunarak onlardan intikam alır.